
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ QUỐC KHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 08/NQ-TTHĐND 

 

Quốc Khánh, ngày 09 tháng 7 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc thành lập Tổ đại biểu HĐND xã, phân công tổ trưởng, tổ phó  

Tổ đại biểu HĐND xã Quốc Khánh khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH 15, ngày 11 tháng 6 năm 2025 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về tổ chức và hoạt 

động của Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã 

nhiệm kỳ 2021-206 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-TTHĐND, ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Quốc Khánh về số lượng và danh sách đại 

biểu Hội đồng nhân dân xã Quốc Khánh khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Trên cơ sở đặc điểm, yêu cầu và tình hình thực tế của địa phương, Thường 

trực Hội đồng nhân dân xã Quốc Khánh khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thành lập 10 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Quốc Khánh 

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026; phân công Tổ trưởng, Tổ phó như sau: (Theo 

danh sách đính kèm) 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Tổ đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã và các đại biểu Hội đồng nhân dân xã tổ chức thực hiện và giám sát 

việc thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:    
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại xã; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- UBND xã; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Các Ban HĐND xã; 

- Các Đại biểu HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Hoàng Anh Dũng 

 

 



2 

 

DANH SÁCH TỔ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ QUỐC KHÁNH KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Nghị quyết số 08/NQ-TTHĐND, ngày 09/7/2025 

của Thường trực HĐND xã Quốc Khánh) 

 

 

I. Tổ đại biểu số 01, địa bàn các thôn: Đoàn Kết, Nà Nưa 

1. Ông Hoàng Thắng Lợi, Tổ trưởng 

2. Ông Bế Xuân Đài, Tổ phó 

3. Ông Vi Văn Quang 

4. Ông Nông Văn Sơn 

5. Bà Đàm Thị Sen 

II. Tổ đại biểu số 02, địa bàn các thôn: Bó Luông, Bản Phạc, Hang 

Đoỏng, Pò Chạng 

1. Bà Lâm Thị Vân, Tổ trưởng 

2. Bà Đường Thị Thu Thảo, Tổ phó 

3. Bà Hoàng Thị Lèn 

4. Bà Ma Thị Thới 

III. Tổ đại biểu số 03, địa bàn các thôn: Thống Nhất, Long Thịnh, 

Hợp Thành 

1. Ông La Văn Tùng, Tổ trưởng 

2. Bà Hoàng Thị Huyền, Tổ phó 

3. Bà Bế Nga Hoàng 

4. Ông Lê Văn Vỹ 

5. Ông Ngô Văn Tâm 

IV. Tổ đại biểu số 04, địa bàn các thôn: Khánh Hòa, Cao Lan 

1. Ông Nông Vũ Hưng, Tổ trưởng 

2. Bà Mùng Thị Hải, Tổ phó 

3. Bà Hoàng Hải Yến 

4. Ông Ngô Văn Thoại 

V. Tổ đại biểu số 05, địa bàn các thôn: Nà Pàn, Nà Cọn, Lũng Xá 

1. Ông Ngọc Viết Khôi, Tổ trưởng 

2. Ông Hoàng Văn Hình, Tổ phó 

3. Bà Nông Thị Hậu 



3 

 

4. Bà Vương Thúy Hằng 

VI. Tổ đại biểu số 06, địa bàn các thôn: Phai Sào, Mậu Đốt, Bản Đoỏng  

1. Bà Mã Thị Hương, Tổ trưởng 

2. Ông Bế Văn Đạo, Tổ phó 

3. Bà Nông Thị Hồng Thắm 

4. Bà Nguyễn Thị Hồng 

5. Ông Nông Văn Đạt 

6. Ông Hoàng Mạnh Hưởng 

7. Ông Phan Văn Kính 

8. Ông Đinh Văn Mạnh 

VII. Tổ đại biểu số 07, địa bàn các thôn: Kéo Quân, Cốc Mười, B2 

1. Ông Hoàng Văn Tùng, Tổ trưởng 

2. Bà Bế Thị Tuyến, Tổ phó 

3. Ông Đinh Văn Ninh 

4. Ông Hoàng Mạnh Linh 

5. Ông Nông Văn Tin 

VIII. Tổ đại biểu số 08, địa bàn gồm các thôn: Nà Ván, Lũng Slàng, 

Bản Bó 

1. Bà La Thị Hiệp, Tổ trưởng 

2. Bà Nông Thị Hồng Chuyên, Tổ phó 

3. Ông Hoàng Anh Dũng  

4. Ông Hoàng Ngọc Dư  

5. Ông Triệu Xuân Phú 

6. Ôn: Bế Văn Cường 

7. Bà Chu Thị Thoa 

8. Bà Hoàng Thị Bích Ngọc 

IX. Tổ đại biểu số 09, địa bàn gồm các thôn: Nặm Khoang, Nà Khau, 

Kim Lỵ 

1. Ông Hoàng Văn Trọng, Tổ trưởng 

2. Bà Vi Thị Thơm, Tổ phó 

3. Ông Lăng Văn Hoàng 

4. Ông Đỗ Công Luận 

5. Ông Triệu Văn Đàn 



4 

 

6. Bà Lý Thị Hậu 

7. Ông Vi Văn Nam 

X. Tổ  đại biểu số 10, địa bàn các thôn: Bản Chang, Nà Đon, Đông Bắc 

1. Bà Nguyễn Thị Diễm, Tổ trưởng 

2. Ông Đàm Văn Kiên, Tổ phó 

3. Ông Hướng Ngọc Hoàn 

4. Ông Hà Văn Thắng 

5. Ông Vi Văn Nghiệp 

6. Ông Vi Trường Khiêm 

7. Ông Đàm Văn Cảnh 

 

------- 


		2025-07-15T15:02:49+0700


		2025-07-15T15:06:30+0700


		2025-07-15T15:06:30+0700




